ithilr

Siitlag
(Turkse rijstepap met crunchy walnoten)

Havug Dilimi
(Baklava)

Siitli kadayif
(Engelenhaar met melk)

Kiinefe
(Engelenhaar met mozzarella
en gemalen pistache(15-20 min)

San Sebastian Cheesecake
Karamel Trilice

Red Velvet

Red Velvet Oreo

Snicker Brownie taart

T Ayt

€6.90

€8.90

€8.90

€9.90

€7.90
€7.90
€7.90
€890
€890
€8.90

55/@ O/ZSI/LVL

CAFE & RESTAURANT

/éé?ilIWlélcleil .,//Qf:ZIHQéZIWl

Menu
(2024)

Belirlemis oldugunuz ana yemek
ile iftariyelikler, soguk baslangiclar,
corba ve su fiyatin icinde dahildir.

Met het hoofdgerecht dat je hebt bepaald,
zijn iftars, koude voorgerechten, soep
en flesje water bij de prijs inbegrepen.




j/é‘ariye/i/s/er

Tulum peyniri (Turkse Brokkelkaas)
Tereyagi (Roomboter)

Kanisik zeytin (Gemengde olijven)
Helva (Halva)

Cevizli Hurma (Dadels met walnoten)

\S) 0g ué éad /ang L’C/CLI" /&ariem/

Naneli yogurt (Yoghurt met munt]
Hummus (Hoemoes)
Mevsim salatasi (Seizoens salade)

Yaprak sarmasi
(Gevulde druiven bladeren met rijst)

Pacanga bdregi

(Borek gemaakt met yufka gevuld met kaas,

pastirma, tomaat, peterselie en peper]

ot S

Kirmizi mercimek corbasi
(Turkse rode linzen soep)

Ahna Uomeh (Mooflgerecht

|zgara Tavuk Pirzola € 42,00
(Gegrilde kipkotelet)

Adana Kebap € 44,00
(Kebab uit de stad Adana)

Tavuk Giiveg € 46,00
(Turks stoofpotje met kip, groenten en kaas)

Etli Giivec € 50,00
[Turks stoofpotje met lamsvlees, groenten en kaas)

Vejeteryan Giivec € 38,00
Vegetarische groenten stoof gegratineerd met kaas)

Dana Kaburga € 52,00
(Sparerib “Asado 400 gr”)

Antrikot-Ribeye stek, mermerimsi kalitede € 60,00
(Ribeye"Black Angus 250 gr”)

Firinda Kuzu Incik € 48,00
(Lamsschenkel it de oven)

Hiinkar Begendi € 48,00
(Klassieke aubergine Gerecht uit de
Ottomaans Turkse keuken geserveerd met rundvieeshlokjes)

Tavada Somon € 50,00
(Gebakken zalmfilet)

Ana yemeklerimiz pilav veya patates ile servis edilir
(AL onze hoofdgerechten worden geserveerd met rijst of frietjes)



