Tatlılar

Sütlaç (Turkse rijstepap met crunchy walnoten)	€ 6,90
Havuç Dilimi (Baklava)	€ 8,90
Sütlü kadayif (Engelenhaar met melk)	€ 8,90
Künefe (Engelenhaar met mozzarella en gemalen pistache(15-20 min)	€ 9,90
San Sebastian Cheesecake	€ 7,90
Karamel Trilice	€ 7,90
Red Velvet	€ 7,90
Red Velvet Oreo	€ 8,90
Snicker Brownie taart	€ 8,90
Chocolade taart Afiyet	€ 8,90
sila ols	
sifa ols	un



Ramadan Kareem

Menu

Belirlemis oldugunuz ana yemek ile iftariyelikler, soguk baslangiclar, çorba ve su fiyatin içinde dahildir.

Met het hoofdgerecht dat je hebt bepaald, zijn iftars, koude voorgerechten, soep en flesje water bij de prijs inbegrepen.

Iftariyelikler

Tulum peyniri (Turkse Brokkelkaas)

Tereyagı (Roomboter)

Karışık zeytin (Gemengde olijven)

Helva (Halva)

Cevizli Hurma (Dadels met walnoten)

Soguk baslangıçlar (Starters)

Naneli yogurt (Yoghurt met munt)

Hummus (Hoemoes)

Mevsim salatası (Seizoens salade)

Yaprak sarması

(Gevulde druiven bladeren met rijst)

Pacanga böregi

(Börek gemaakt met yufka gevuld met kaas, pastirma, tomaat, peterselie en peper)

Çorba (Soep)

Kırmızı mercimek çorbası (Turkse rode linzen soep)

Ana Vemek (Hoofdgerecht)

Izgara Tavuk Pirzola € 42,00

(Gegrilde kipkotelet)

Adana Kebap € 44,00

(Kebab uit de stad Adana)

Tavuk Güveç € 46,00

(Turks stoofpotje met kip, groenten en kaas)

Etli Güveç € 50,00

(Turks stoofpotje met lamsvlees, groenten en kaas)

Vejeteryan Güveç € 38,00

(Vegetarische groenten stoof gegratineerd met kaas)

Dana Kaburga € 52,00

(Sparerib "Asado 400 gr")

Antrikot-Ribeye stek, mermerimsi kalitede € 60,00

(Ribeye"Black Angus 250 gr")

Fırında Kuzu İncik € 48.00

(Lamsschenkel uit de oven)

Hünkar Begendi € 48,00

(Klassieke aubergine Gerecht uit de

Ottomaans Turkse keuken geserveerd met rundvleesblokjes)

Tavada Somon € 50,00

(Gebakken zalmfilet)

Ana yemeklerimiz pilav veya patates ile servis edilir

(Al onze hoofdgerechten worden geserveerd met rijst of frietjes)